
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 ментор 2 вкупно место
1 Коркоска Фросина 5 ООУ „Кирил и Методиј“ Скопје 120 I
2 Валентино Бошковски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 115 I
3 Теодор Трпевски 5 ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 113,75 I


